2024年 5月 15日
各 位

会 社 名 レイズネクスト株式会社
代表者名 代表取締役社長  毛利照彦
（コード番号 6379 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 鎌田崇嗣
（ TEL045-415-1500）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 15日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年 3月 31日を基準日とする

剰余金の配当について、2024 年 6 月 25 日開催予定の第 120 回定時株主総会に提案することを決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(2024年 2月 9日公表)

前期実績
(2023年 3月期)

基 準 日 2024年 3月 31日 2024年 3月 31日 2023年 3月 31日

１ 株 当 た り 配 当 金 105.00円
(内 記念配当 65円)

100.00円
(内 記念配当 65円) 72.00円

配 当 金 総 額 5,594百万円 － 3,895百万円

効 力 発 生 日 2024年 6月 26日 － 2023年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

2024 年 2 月 9 日に公表した「配当予想の修正（経営統合 5 周年記念配当）に関するお知らせ」にお

いて、期末に経営統合 5 周年記念配当（１株当たり 65 円）を実施するものとし、同記念配当を含めて
連結配当性向 100％程度の年間配当金を予想しておりました。
本日同時発表の 2024 年 3 月期の業績が期初の業績予想を上回ったことから、連結配当性向 100％

程度を維持するため、1 株当たりの期末配当は、普通配当を 35 円から 5 円増配した 40 円に修正し、
これに 65円の記念配当を加えた 105円といたしました。

なお、本件については、本年 6月 25日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

 （参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

当 期 実 績 30.00円 105.00円
(内 記念配当 65円)

135.00円
(内普通配当 70円)
(内記念配当 65円)

前期実績（2023年 3月期） 0.00円 72.00円 72.00円

以 上